
       S

Slove
po n
v prá
 
 
Potře
 
Spole
něko
zamě
drah
vyba
další
úspo
softw
pom
v roz
Mag
s pře
opra
úspo
„Nav
spole
počít
k řeš
vysle
jedn
Mon
V dlo
post
prác
 
 
 
 

Ma
pod
Výs
tříd
potř
pod

 

nižová

Společno
ensku a působ
nasazení. Nejv
áci s počítačem

eba zpětné va

ečnost  JAGA 
olik  poboče
ěstnanců  ke 
é  grafick
avení.    Stej
ích  firem  stá
orných  opatře
warů jsou pro
ěrně  vel
zpočtu  firmy. 
icMONITOR® 
ehledem  určit
vdu  potřebo
oru přinese zm
víc se drtivá v
ečnosti  pro
tače. Když zad
šení,  můž
edovat,  jak  a
otlivci  řeší
ndočko, 
ouhodobějším
upně  zvyšuje
e. 

nažerské výst
dklady o praco
ledky může sl
itelné, export
řebujete např
dklady pro mn

ání ná

ost  JAGA  GRO
bí také v České
většími přínos
m a dopad na 

azby 

GROUP  s.r.o
k,  kde  m
své  práci  vy

ké  progra
jně  jako  m
áli  před  potř
ení.  Nové  lic
 zpracování g
lkou  polo
S pomocí  sys

do
t,  kolik  jich  b
ovat  a  jak  v
měna licencov
většina práce v
vádí  za  p
dáte týmu  lid
ete  jedno
ktivně  a  rych
í,“  tvrdí 
IT  man

m  horizontu  s
  celková  efek

FairNet, spo

tupy – během
ovních aktivitá
edovat i více 
tovatelné a př
ř. snížit person
nohdy nelehká

kladů 

OUP  s.r.o.  je
é republice. S
sy systému pr
zvýšení výkon

o.  má 
mnoho 
yužívá 
mové 

mnoho 
řebou 
cence 
grafiky 
ožkou 
stému 
kázali 
budou 
velkou 
ání. 
v naší 
použití 
í úkol 
oduše 
hle  jej 

pan 
nager. 
se  tak 
ktivita 

ol. s r.o., Tel.

m krátké doby 
ách svých zam
manažerů. Jso
řehledné. V př
nální stav, má
á rozhodnutí. 

díky s

e  největším  v
ystém MagicM
ro sledování u
nu celé společ

 
Inteligentní 
 
Běžně  se  v
zaměstnanc
které  nesou
Jelikož  Ma
také  po
o tiskových 
můžete 
jednoduše d
jsme 
MagicMONI
propustnost
k zaměstnan
ale  brouzd
opravdu  o
činnost,“ do
Také  se  stá
stěžují  na 
možnosti 
procesoru a 
zdali např. p
 
 
 
 
 
 

                      

: (+420) 596

získáte jasné 
městnanců. 
ou jednoduše
řípadě, že 
áte jasné 

systém

vydavatelem 
MONITOR® po
uživatelských 
čnosti.  

a jednoduché

ve  firmách  st
i  tisknou  d
uvisí  s pracov
agicMONITOR
odrobné 
aktivitách 

potřebnou 
dohledat.  „Od
začali 

TOR®  se  ta
t  sítě.  Nech
ncům  příliš 
dání  po  int
omezilo  na 
dává pan Mo
ává,  že  si  za
pomalé  počí
sledovat 
operační pam

postačí rozšířit

            

133 232, Fax

T

 

 

mu Mag

literatury  v o
oužívá více ne
aktivit  je kom

é řešení 

tává,  že  si 
dokumenty, 
ní  činností. 
R®  sleduje 
informace 
uživatele, 
informaci 

d doby, kdy 
používat 

aké  zvýšila 
hceme  být 
restriktivní, 
ernetu  se 

pracovní 
ndočko. 
aměstnanci 
ítače.  Díky 
vytíženost 

měti zjistíte, 
t paměť. 

x.: (+420) 59

17%

13%

2%
3% 4%

2

Top 10 použ

gicMO

oblasti  staveb
ež rok a změny
mpletní přehle

 
Přínos
  
Návrat
‐  Návr
MagicM
dlouho
 
Rychlá
– Mag
jednod
server,
práva 
spustít
okamž
inform
 
Bezobs
–  P
param
 
Systém
–  ačk
inform
a myši
pohyby
i hardw
nezatě
síť.

96 133 223, w

2

15%

2% 2%

ívaných apli

ONITOR

bnictví  a byto
y byly rozpozn
ed o  činnoste

y 

tnost investic
ratnost  invest
MONITOR®  j
odobější efekt

á implementa
icMONITOR®
duše nainstalu
,  nastavíte 
a  na  dálku 
te  agenty, 
žitě  sbírat
mace.  

služný chod  
o  nastaven
etrů běží syst

mová nenároč
koli  MagicM
mace  i o počtu
 v dané aplika
y  na  webo
warovou  vytíž
ěžuje ani klien

www.fairnet

28%

14%

kací 04/09

R® 

ové  výstavby
natelné okam
ech zaměstna

ce   
tice  do  systé
je  rychlá  a 
t.  

ce  
 spolu s datab
ujete na PC n
administrátor
z jednoho  m
kteří  zač

  požadov

ní  nezbytn
ém automatic

čnost  
MONITOR®  s
u kliků klávesn
aci, sleduje ti
ových  stránk
ženost  počíta
ntskou stanici 

.cz 

CorelDRAW

Photoshop

WINWORD

EXCEL

Adobe Illustrato

SolidWorks

Opera

Firefox

POWERPOINT

Skype

na 
mžitě 
nců 

ému 
má 

bází 
ebo 
rská 

místa 
nou 
vané 

ných 
cky. 

bírá 
nice 
sky, 
kách 
ače, 
ani 

 
 
 
 

r 10

 


